Evangelisch-reformierte Kirche Schweiz
Eglise évangélique réformée de Suisse
Chiesa evangelica riformata in Svizzera
Baselgia evangelica refurmada da la Svizra

Synode

vom 13.—14. September 2020 in Bern, BERNEXPO

Ablauf

Sonntag, 13. September 2020

15:00-17:00 Uhr
17:00-18:00 Uhr
18:00-19:00 Uhr
19:00-20:30 Uhr
Ab 20:30 Uhr

Versammlung, Traktanden 1-7

Kaffeepause und Transfer zur Johanneskirche

Gottesdienst in der Johanneskirche mit Einsetzung der Synodalen
Apéro riche in der Johanneskirche

Abend zur freien Verfligung

Montag, 14. September 2020

08:30-10:30 Uhr
10:30-11:00 Uhr
11:00-13:00 Uhr
13:00-14:00 Uhr
14:00-16:00 Uhr
16:00-16:30 Uhr
16:30-18:00 Uhr
18:00 Uhr

Versammlung, Traktanden 7 (Fortsetzung); 9
Kaffeepause

Versammlung, Traktandum 8

Stehlunch

Versammlung, Traktanden 10; 13-17
Kaffeepause

Versammlung, Traktanden 11-12; 18-20
Schluss der September-Synode 2020



